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Чемпіонат U-19
2019/20 6-й тур, Матч №35

П`ятниця, 20.09.2019, 13:00, "Локомотив", Рава-Руська. 10°C. Глядачі: 50

«Карпати» Львів

3 : 1

«Зоря» Луганськ

1 Горох Валентин
22 Мудрик Владислав (К)
17 Калинчук Тимофій
23 Слічний Степан
19 Данилюк Артем
16 Сич Олексій
13 Гудзінський Вадим
18 Тлумак Юрій
21 Сущак Назар
7 Бей Андрій
11 Лісовик Роман

Запасні
12 Сасс Назар-Стефан
8 Лень Олег
24 Козак Богдан
15 Мердєєв Вадим
14 Стень Сергій
10 Раделицький Юрій
20 Мельнійчук Вадим

Тренер
Гнатів Роман

52 Кияшко Денис
32 Нагнойний Денис
45 Махонін Артем
41 Дудник Юрій
60 Леонов Владислав
79 Цопа Андрій (К)
51 Сміян Максим
61 Зоренко Владислав
62 Янковський Олег
78 Кулик Дмитро
44 Скидан Руслан

Запасні
57 Спотаренко Марк
34 Товкач Артем
58 Кошеваров Ігор
43 Нерух Віталій
36 Лук'янченко Володимир
49 Асєєв Микита

Тренер
Кара-Мустафа Дмитро

Арбітр:
Федорук Андрій
Асистент 1:
Волощук Анастасія
Асистент 2:
Матковська Марина
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Гамаль Роман
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 6-й тур, Матч №35
П`ятниця, 20.09.2019, 13:00, "Локомотив", Рава-Руська. 10°C. Глядачі: 50

«Карпати» Львів 3 : 1 «Зоря» Луганськ
21 Сущак Назар 8'

23' 61 Зоренко Владислав

35' 78 Кулик Дмитро
11 Лісовик Роман

20 Мельнійчук Вадим 55'

22 Мудрик Владислав 60'

18 Тлумак Юрій
24 Козак Богдан 62'

7 Бей Андрій
10 Раделицький Юрій 62'

21 Сущак Назар
15 Мердєєв Вадим 67'

72' 44 Скидан Руслан
49 Асєєв Микита

15 Мердєєв Вадим 77'

80' 61 Зоренко Владислав
58 Кошеваров Ігор

10 Раделицький Юрій 85'

88' 52 Кияшко Денис
57 Спотаренко Марк

13 Гудзінський Вадим
8 Лень Олег 88'

89' 78 Кулик Дмитро
43 Нерух Віталій

89' 43 Нерух Віталій

90+1' 62 Янковський Олег
36 Лук'янченко Володимир

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


